2023年11月15日

各位

株式会社 山形銀行

Bank Pay取引規定改定のお知らせ

 当行では、2023 年 11 月 15 日（水）のことら送金サービスの取扱い開始に伴い、下記のとおり規定を

改定いたします。

 なお、改定後の規定は、改定日以前よりお取引いただいているお客さまにも適用させていただきます。

記

１． 改定対象となる規定

    Bank Pay取引規定

２． 改定日

2023年11月15日（水）

３． 改定の内容

（１） 「第２章 Bank Payことら送金」を新設。

（２） 上記に伴い、「第2章 その他」を「第3章 その他」に改定。

改定内容について、くわしくはこちらをご覧ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

事務統括部 事務企画・管理グループ

TEL 023‐634‐7048

【受付時間】 9：00～17：00（土日祝日・年末年始を除きます）

https://www.yamagatabank.co.jp/regulation/bankpay/